
 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 1/6 

Suwałki, dnia: 2020-05-28 
 
 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Ul. Szpitalna 54 
16 - 400 Suwałki 
 
 
 
Znak sprawy: 2/PN/2020   
 
 
 

IN FORMACJA Z  OTW ARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na:  

Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie usługi okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i 
konserwacji aparatury medycznej dopuszczające tą aparaturę do bezpiecznego użytkowania  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28/05/2020 o godz. 14:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1 zamówienia w wysokości 442.80 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 1 045.50 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 984.00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 1 660.50 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 1 660.50 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 1 045.50 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 2 500.00 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 282.90 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 1 045.50 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 369.00 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 1 463.70 zł brutto; 

części 12 zamówienia w wysokości 4 440.30 zł brutto; 

części 13 zamówienia w wysokości 282.90 zł brutto; 

części 14 zamówienia w wysokości 2 952.00 zł brutto; 

części 15 zamówienia w wysokości 33 456.00 zł brutto; 

części 16 zamówienia w wysokości 1 661.00 zł brutto; 

części 17 zamówienia w wysokości 430.50 zł brutto; 

części 18 zamówienia w wysokości 430.50 zł brutto; 

części 19 zamówienia w wysokości 861.00 zł brutto; 

części 20 zamówienia w wysokości 6 457.50 zł brutto; 

części 21 zamówienia w wysokości 5 292.00 zł brutto; 

części 22 zamówienia w wysokości 1 499.50 zł brutto; 

części 23 zamówienia w wysokości 2 091.00 zł brutto; 

części 24 zamówienia w wysokości 756.00 zł brutto; 

części 25 zamówienia w wysokości 2 656.80 zł brutto; 

części 26 zamówienia w wysokości 541.20 zł brutto; 

części 27 zamówienia w wysokości 13 521.00 zł brutto; 

części 28 zamówienia w wysokości 5 000.00 zł brutto; 

części 29 zamówienia w wysokości 25 500.00 zł brutto; 

części 30 zamówienia w wysokości 17 000.00 zł brutto; 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 2/6 

części 31 zamówienia w wysokości 17 000.00 zł brutto; 

części 32 zamówienia w wysokości 10 584.00 zł brutto; 

części 33 zamówienia w wysokości 3 321.00 zł brutto; 

części 34 zamówienia w wysokości 6 480.00 zł brutto; 

części 35 zamówienia w wysokości 25 500.00 zł brutto; 

części 36 zamówienia w wysokości 8 500.00 zł brutto; 

części 37 zamówienia w wysokości 85 500.00 zł brutto; 

części 38 zamówienia w wysokości 16 728.00 zł brutto; 

części 39 zamówienia w wysokości 5 670.00 zł brutto; 

części 40 zamówienia w wysokości 1 476.00 zł brutto; 

części 41 zamówienia w wysokości 1 980.00 zł brutto; 

części 42 zamówienia w wysokości 2 988.90 zł brutto; 

części 43 zamówienia w wysokości 195.00 zł brutto; 

części 44 zamówienia w wysokości 1 315.00 zł brutto; 

części 45 zamówienia w wysokości 4 900.00 zł brutto; 

części 46 zamówienia w wysokości 3 825.00 zł brutto; 

części 47 zamówienia w wysokości 120.00 zł brutto; 

części 48 zamówienia w wysokości 240.00 zł brutto; 

części 49 zamówienia w wysokości 5 166.00 zł brutto; 

części 50 zamówienia w wysokości 900.00 zł brutto; 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Rabat na 

części 
Autoryzacja 
producenta 

Doświadczenie 

1 45 

Stamar Zakład 
odczynników do 
Diagnostyki 
Laboratoryjnej mgr. inż. 
Dorota Szewczyk 
F.Perla 5  

41-300 Dąbrowa Górnicza 

3 813.00 zł 5% tak Nie dotyczy 

2 35 
Bjeska Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Strzeszyńska 33  

60-479 Poznań 

10 782.24 zł 0 tak Nie dotyczy 

3 22 

Centrum Diagnostyczno - 
Serwisowe ATMOSFERA 
Robert Bagiński 
Kozłowa 30/24  

15-868 Białystok 

4 218.90 zł 20% Nie dotyczy 15 lat 

4 29 
Medtronic Poland Sp.z o.o. 
ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

15 128.40 zł 0 tak Nie dotyczy 

4 30 
Medtronic Poland Sp.z o.o. 
ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

10 086.00 zł 0 tak Nie dotyczy 

4 31 
Medtronic poland Sp.z o.o. 
ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

10 086.00 zł 0 tak Nie dotyczy 

5 1 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

1 107.00 zł 10% nie 10 lat 

5 2 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

492.00 zł 10% nie 10 lat 

5 3 ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

492.00 zł 10% nie 10 lat 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 3/6 

01-258 Warszawa 

5 4 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

861.00 zł 10% nie 10 lat 

5 6 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

7 503.00 zł 10% nie 10 lat 

5 9 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

615.00 zł 10% nie 10 lat 

5 10 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

307.50 zł 10% nie 10 lat 

5 11 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

1 168.50 zł 10% nie 10 lat 

5 12 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

3 136.50 zł 10% nie 10 lat 

5 14 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

3 936.00 zł 10% nie 10 lat 

5 15 

ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

24 108.00 zł 10% nie 10 lat 

5 26 

ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

3 813.00 zł 10% nie 10 lat 

5 27 

ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

7 995.00 zł 10% nie 10 lat 

5 32a 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

15 498.00 zł 10% nie 10 lat 

5 32b 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

12 054.00 zł 10% nie 10 lat 

5 33 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

5 658.00 zł 10% nie 10 lat 

5 34 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

12 300.00 zł 10% nie 10 lat 

5 38 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

13 776.00 zł 10% nie 10 lat 

5 39 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

18 081.00 zł 10% nie 10 lat 

5 40 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

1 968.00 zł 10% nie 10 lat 

5 42 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22  

01-258 Warszawa 

5 289.00 zł 10% nie 10 lat 

6 3 Biameditek Sp. z o.o. 
Elewatorska 58  

3 200.00 zł 20% tak 20 lat 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 4/6 

15-620 Białystok 

6 28 
Biameditek Sp. z o.o. 
Elewatorska 58  

15-620 Białystok 

1 420.00 zł 20% tak 20 lat 

7 1 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 722.00 zł 20% nie 20 lat 

7 2 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 045.50 zł 20% nie 20 lat 

7 3 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

983.50 zł 20% nie 20 lat 

7 4 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 045.50 zł 20% nie 20 lat 

7 6 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 045.50 zł 20% nie 20 lat 

7 9 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 168.00 zł 20% nie 20 lat 

7 10 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

922.50 zł 20% nie 20 lat 

7 11 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 140.20 zł 20% nie 20 lat 

7 12 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

9 409.50 zł 20% nie 20 lat 

7 13 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

282.90 zł 20% nie 20 lat 

7 14 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

3 936.00 zł 20% nie 20 lat 

7 15 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

36 900.00 zł 20% nie 20 lat 

7 17 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

369.00 zł 20% nie 20 lat 

7 18 
APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

492.00 zł 20% nie 20 lat 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 5/6 

16-400 Suwałki 

7 21 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 312.40 zł 20% nie 20 lat 

7 22 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 029.50 zł 20% nie 20 lat 

7 23 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 091.00 zł 20% nie 20 lat 

7 24 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 414.50 zł 20% nie 20 lat 

7 25 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

3 394.80 zł 20% nie 20 lat 

7 26 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

651.90 zł 20% nie 20 lat 

7 27 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

29 766.00 zł 20% nie 20 lat 

7 32a 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 435.40 zł 20% nie 20 lat 

7 32b 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 894.20 zł 20% nie 20 lat 

7 33 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

2 250.90 zł 20% nie 20 lat 

7 34 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

5 608.80 zł 20% nie 20 lat 

7 38 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

16 728.00 zł 20% nie 20 lat 

7 39 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

4 907.70 zł 20% nie 20 lat 

7 40 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 155.60 zł 20% nie 20 lat 

7 41 
APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

885.60 zł 20% nie 20 lat 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 6/6 

16-400 Suwałki 

7 42 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 703.55 zł 20% nie 20 lat 

7 43 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

147.60 zł 20% nie 20 lat 

7 46 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

1 808.10 zł 20% nie 20 lat 

7 47 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

55.35 zł 20% nie 20 lat 

7 48 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

73.80 zł 20% nie 20 lat 

7 49 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

5 166.00 zł 20% nie 20 lat 

7 50 

APARMED Zbigniew 
Urbanowicz 
ul. E. Plater 5/01  

16-400 Suwałki 

553.50 zł 20% nie 20 lat 

 

Z poważaniem 
 
Irena Mickiewicz 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego  

Zespołu Opieki Paliatywnej  

im. Jana Pawła II  

w Suwałkach 


